
)0!RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRi (O LTDA - EPP
CNPJ: 08.271.390/0001-46-C G F : 06.198.475-2 
RUA: NOGUEIRA ACIOLI , 373 - CENTRO CEP:60.110-140 
FONE/FAX: (85) 3122 - 4741 - FORTALEZA - CE 
E-MAIL: rudaconstrucoes@ yahoo.com.br

Ao/À PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE. 
Pocesso: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.14.02 - SEINFRA 
Data e Hora de Abertura : 03/05/2021 ÀS 09:00H (NOVE HORAS) 

condições:
1 - IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
RAZÃO SOCIAL = RUDÁ COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 
CNPJ N9 = 08.271.390/0001-06 - CGF N9 = 06.198.475-2
ENDEREÇO = RUA : NOGUEIRA ACIOLY, 373 - CENTRO - FORTALEZA/CE - CEP = 60.110-140
FONE/FAX= (85)3122-4741
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL :

Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio): CLAUMIR REBOUÇAS MOURA , BRASILEIRO , CASADO , COMERCIANTE. 
RG: 98.002.456-991 - SSP-CE , CPF: 378.287.893 - 00 , domiciliado na RUA: CIDADE ECOLÓGICA N. 420 - BL. 3 - APT. 201 - EDSON QUEIROZ , FORTALEZA - 
CEARÁ - CEP: 60.812-450, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificados, conforme Termo de Referencia do Edital em epigrafe, nas seguintes

LOTE 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE MEDIDA MARCA QUANT VALOR UNITITARIO 
R$ VALOR TOTAL R$

1 AREIA AMARELA, AREIA BARRADA OU ARENOSO M3 RIO 5.000 R$90,62 R$453.100,00
2 AREIA FINA M3 RIO 5.000 R$95,27 R$476.350,00
3 AREIA GROSSA M3 RIO 5.000 R$115,72 R$578.600,00
4 AREIA MEDIA M3 RIO 5.000 R$101,43 R$507.150,00
5 AREIA PARA ATERRO M3 RIO 5.000 R$90,77 R$453.850,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$: 2.469.050,00 (Dois milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil, cincoenta reais)
R$2.469.050,00

VALOR^SU3BAL DA PROPOSTA R$: 2.469.050,00 (Dois milhões,quatrocentos e sessenta e nove mil, cincoenta reais)

"VALIDADE DA PROPOSTA : 90 (NOVENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS. 

BANCO DO BRASIL: AG: 3515-7 - CONTA: 22.409 - X
4 Ú



RUDÁ COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTR. O LTDA - EPP
CNPJ: 08.271.390/0001-46 - CGF: 06.198.475-2 
RUA : NOGUEIRA ACIOLI , 3 7 3 - CENTRO CEP:60.110-140 
FONE/FAX: (85) 3122 - 4741 - FORTALEZA - CE 
E-MAIL: rudaconstrucoes@ yahoo.com.br

OBSERVAÇÕES

•  O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no Anexo I -  Termo de Referência deste Edital.

•  Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução.

•  O licitante declara elaboração própria e independente da proposta de preços.

RUDAc&mm

FORTALEZA , 03 DE MAIO DE 2021

'Mp*

.£ cv


